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MINNEORD

Terje Øiesvold døde av kreft 22. februar 2024, nesten 75 år gammel. Han

etterlater seg fem voksne barn og tre barnebarn.

Terje vokste opp i Bodø og studerte medisin ved Universitetet i Oslo. Etter

turnustjeneste vendte han tilbake til Bodø hvor han spesialiserte seg i psykiatri.

Han arbeidet så ved Nordland psykiatriske sykehus / Nordlandssykehuset som

overlege og avdelingssjef, ansett som en dyktig og avholdt kliniker og leder. De

siste årene av sitt yrkesaktive liv arbeidet han som avtalespesialist i Bodø. Da

etablerte han et vellykket samarbeid med en del av byens fastleger, bl.a. med

felles pasientkonsultasjoner på legekontorene.
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Ved siden av sitt arbeid ved Nordlandssykehuset gjorde Terje også akademisk

karriere. Han disputerte i mars 2000, og ble etter hvert knyttet til Universitetet

i Tromsø som professor II. Han var faglig medarbeider i Tidsskriftet og veileder

for studenter og doktorgradskandidater. Fram til sin død var han en høyt

verdsatt forskningsveileder og overlege i bistilling ved Nordlandssykehuset.

Men Terje var også mye mer. Han var meget interessert og engasjert i

naturvern, blomster, fugler, billedkunst, litteratur og nordnorsk historie. Han

satte familien høyt og greide å kombinere alle sine interesser med et aktivt

familieliv.

Han var leder i Folkeaksjonen «Spar Saltfjellet» fra 1979 og fram til

opprettelsen av nasjonalparken i 1989. Hans organisatoriske evner og

egenskaper som strateg, kombinert med kunnskapen om Saltfjellet-Svartisens

egenart og verdi, hadde stor betydning for at Saltfjellet ikke ble regulert og for

opprettelsen av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark.

Terje var en kunnskapsrik friluftsmann som det var interessant å være sammen

med. Han delte av kunnskapen sin, særlig om fugler og blomster, og vil bli

husket for sin interesse for orkideer. Han mente at det å rette

oppmerksomheten utover – mot naturen, blomster, spor, fugler – var den

virkelige oppskriften på et sinn i balanse.

Han var en samler av opplevelser, særlig innen litteratur og kunst. Som ekte

bibliofil var hans interesse for bøker spesiell. Han var særlig opptatt av

Hamsuns forfatterskap og liv. Han var også Nord-Norge-patriot. I januar 2024

utga han boka Fra Nord. Nordkalottens billedhistorie fra 1550 til 1850. Den er

et imponerende verk på nesten 500 sider som bygger på hans egen unike

samling av bokillustrasjoner og trykk fra dette tidsrommet, samlet over en

periode på 20 år. Boka viser hvordan datidens reisende europeere opplevde og

betraktet nordområdene og folkene på nordkalotten. Han lanserte selv boka på

et åpent møte i Bodø bibliotek kort tid før han døde.

Vi vil huske Terje som en god venn, som var raus, rolig og kunnskapsrik. Han

var et renessansemenneske. Vi vil savne hans humor, innsikt og nysgjerrighet.

Over Terjes minne går nok solen aldri ned.
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